令和４年６月 29 日

各報道機関文教担当記者  殿

「オール金沢大学」で未来知により社会に貢献！

ステークホルダーが一堂に会し意見交換

日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等にご協力いただき，誠にありがとうございます。

このたび，金沢大学では，多大なご支援・ご協力をいただいているステークホルダーに対し

て，本学の教育・研究・運営等の状況を報告するとともに，ステークホルダーからの意見や

要望を頂戴する場として，下記のとおり「金沢大学ステークホルダー協議会」を開催します。

コロナ禍のため，参加者の人数制限を行うとともに，オンライン（Zoom）も併用し，ハイブリ

ッドで実施します。

本協議会は平成 27 年度から開催しており，今回が８回目の開催となります。本学教職員と

ステークホルダーが力を合わせた「オール金沢大学」で意見交換をすることで，よりよい金

沢大学，社会への貢献を目指します。

また，今回は，ステークホルダーからより多くの意見をいただけるように，新たな試みとし

て，分科会を実施します。参加するステークホルダーがグループに分かれ，グループ毎のテー

マに沿って意見交換を行います。

ついては，当日の取材・報道をよろしくお願いいたします。

記

【令和４年度金沢大学ステークホルダー協議会】

 日   時：令和４年７月２日（土） 16:00～18:00

プログラム：全体会 16:00～16:25

分科会 16:35～17:15

まとめ 17:25～18:00

 場   所：本多の森会議室 第一会議室（1階）（金沢市石引 4-17-1）

 出 席 者：学長，各理事等および本学ステークホルダー（在学生，留学生，卒業生，

学生の父母等，高校関係者，教育機関関係者，自治体関係者，

企業関係者，教職員 等）

  そ の 他：15:50 までに会場に集合ください（報道受付開始 15:30）。

News Release

担当：金沢大学総務部広報室 奥野

Tel:076-264-5024 Fax:076-234-4015